Zwyczajne Walne Zgromadzenie Milisystem S.A. z siedzibą w Toruniu, działając na podstawie przepisu art. 431 
§1 i §2 pkt 2) i § 7, art. 432, art. 433 §1 i § 2, art. 436 k.s.h., uchwala co następuje: 

§1 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 8.435.000 zł (osiem milionów czterysta 
trzydzieści pięć tysięcy złotych).  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji nie więcej niż 84.350.000 (osiemdziesiąt 
cztery miliony trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 
groszy) każda (zwanych dalej „akcjami serii D”).  

3. Emisja akcji serii D nastąpi w drodze subskrypcji zamkniętej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 2 k.s.h. 
przeprowadzanej w drodze oferty publicznej z zachowaniem prawa poboru w stosunku 1:1, tj.

[...]

pod nazwą NewConnect. 

§3 

W związku z dokonanym podwyższeniem kapitału zakładowego, Walne Zgromadzenie postanawia zmienić § 7 
ust. 1 i 2 Statutu Spółki, które otrzymują następujące brzmienie:  

„§ 7  

ust. 1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 9.640.000,00 zł (dziewięć milionów sześćset czterdzieści 
tysięcy złotych).  

ust. 2 Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:  

a) 6.000.000 (sześć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od 0000001 do 6000000, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

b) 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 5000000, o 
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

c) 1.050.000 (jeden milion pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od 0000001 
do 1050000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

d) nie więcej niż 84.350.000 (osiemdziesiąt cztery miliony trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D o numerach od 00000001 do 84350000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda akcja.”  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia rejestracji zmiany Statutu Spółki przez